

# **Torben Henrik Andersen Holding ApS**

**Udbygade 3, 2200 København N**

**CVR-nr. 37 88 55 68**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Torben Henrik Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance                                          | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12          |
| Noter                                            | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |                                                                                                      |
|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>             | Torben Henrik Andersen Holding ApS<br>Udbygade 3<br>2200 København N                                 |
|                              | CVR-nr.: 37 88 55 68<br>Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020                              |
| <b>Direktion</b>             | Torben Henrik Andersen                                                                               |
| <b>Revision</b>              | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ved Vesterport 6, 5. sal<br>1612 København V |
| <b>Associeret virksomhed</b> | CityFys A/S, København                                                                               |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.389 kr. mod -6.280 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 161.838 kr. mod 470.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskab CityFys A/S har i 2020 været påvirket af COVID-19, hvilket har haft betydning for årets resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Det vurderes, at udbruddet af COVID-19 fortsat vil resultere i økonomiske konsekvenser for det underliggende datterselskab, men det er ledelsens vurdering, at datterselskabet vil klare den økonomiske udfordring ved brug af hjælpepakkerne.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                                       | 2020           | 2019           |
|------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                           | <b>-7.389</b>  | <b>-6.280</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | 173.188        | 489.962        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -3.961         | -12.858        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>161.838</b> | <b>470.824</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>161.838</b> | <b>470.824</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -44.533        | 44.533         |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 56.500         | 55.300         |
| Overføres til overført resultat                            | 149.871        | 370.991        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>161.838</b> | <b>470.824</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>            |                                                            |                  |                  |
|---------------------------|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                      |                                                            | 2020             | 2019             |
| <b>Anlægsaktiver</b>      |                                                            |                  |                  |
| 2                         | Kapitalandele i associerede virksomheder                   | 1.168.234        | 1.436.008        |
|                           | Finansielle anlægsaktiver i alt                            | 1.168.234        | 1.436.008        |
|                           | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                 | <b>1.168.234</b> | <b>1.436.008</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |                                                            |                  |                  |
|                           | Likvide beholdninger                                       | 264.580          | 39.128           |
|                           | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                             | <b>264.580</b>   | <b>39.128</b>    |
|                           | <b>Aktiver i alt</b>                                       | <b>1.432.814</b> | <b>1.475.136</b> |
| <b>Passiver</b>           |                                                            |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>        |                                                            |                  |                  |
|                           | Virksomhedskapital                                         | 50.000           | 50.000           |
|                           | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                | 44.533           |
|                           | Overført resultat                                          | 1.316.812        | 1.166.941        |
|                           | Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 56.500           | 55.300           |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>1.423.312</b> | <b>1.316.774</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                                            |                  |                  |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 6.250            | 6.250            |
|                           | Anden gæld                                                 | 3.252            | 152.112          |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 9.502            | 158.362          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>9.502</b>     | <b>158.362</b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>1.432.814</b> | <b>1.475.136</b> |

## Egenkapitalopgørelse

|                            | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis<br/>metode</b> | <b>Overført resul-<br/>tat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000                          | 0                                                                                   | 795.950                        | 54.000                                                 | 899.950          |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0                                                                                   | 0                              | -54.000                                                | -54.000          |
| Resultatandel              | 0                               | 44.533                                                                              | 370.991                        | 55.300                                                 | 470.824          |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000                          | 44.533                                                                              | 1.166.941                      | 55.300                                                 | 1.316.774        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0                                                                                   | 0                              | -55.300                                                | -55.300          |
| Resultatandel              | 0                               | -44.533                                                                             | 149.871                        | 56.500                                                 | 161.838          |
|                            | <b>50.000</b>                   | <b>0</b>                                                                            | <b>1.316.812</b>               | <b>56.500</b>                                          | <b>1.423.312</b> |

## Noter

|                                                                                 | 2020             | 2019               |                       |
|---------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                       |                  |                    |                       |
| Renter, pengeinstitutter                                                        | 805              | 246                |                       |
| Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager                                   | 3.141            | 12.516             |                       |
| Ikke-fradragsberettigede renter                                                 | 15               | 96                 |                       |
|                                                                                 | <b>3.961</b>     | <b>12.858</b>      |                       |
| <b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>                              |                  |                    |                       |
| Kostpris 1. januar 2020                                                         | 1.391.475        | 1.391.475          |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                                               | <b>1.391.475</b> | <b>1.391.475</b>   |                       |
| Opskrivninger 1. januar 2020                                                    | 44.533           | -53.429            |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                    | 173.188          | 489.962            |                       |
| Udbytte                                                                         | -440.962         | -392.000           |                       |
| <b>Opskrivninger 31. december 2020</b>                                          | <b>-223.241</b>  | <b>44.533</b>      |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>                                  | <b>1.168.234</b> | <b>1.436.008</b>   |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                  |                    |                       |
|                                                                                 | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| CityFys A/S, København                                                          | 24,5 %           | 4.768.305          | 706.893               |
|                                                                                 |                  | <b>4.768.305</b>   | <b>706.893</b>        |